
3.204,27

Cassa 899,57

Banca 0,63

Banca 2.304,07

2.072,92

5.277,19

314,84

4.962,35

Cassa 889,93

Banca 0,63

Banca 4.071,79

0,00

170,00

73,08

0,00

        Attrezzature 0,00

        Azioni propagandistiche e pubblicitarie 0,00

        Allestimento 0,00

        Stands gastronomici 0,00

        Spettacoli 0,00

        Ospitalità 0,00

Imposte e Tasse (SIAE, IVA) 0,00

Attività per conto di terzi    

71,76

0,00

0,00

0,00

Versamento ritenute d'acconto 0,00

314,84

Insussistenza dell'attivo

Totale pagamenti

Spese per altre iniziative 

 Conto di Cassa 2020                                                    
Quadro Riepilogativo

Spese generali e di amministrazione

Pagamenti per categoria di spesa

Pagamenti spese relative ad anni precedenti

Spese tenuta c/c bancario

Fondo di Cassa al 1° gennaio

Entrate riscosse nell'anno

Totale Entrate

Spese per manifestazioni 

Totale Spese pagate nell'anno

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

Adesione UNPLI

Quota annuale sito web e PEC istituzionale

Pro Loco Sant’Angelo Le Fratte


